附件1：
2016-2017学年度各学院校级各等级奖学金名额分配表
	学院名称
	校级奖学金
	参评人数

	
	特等
奖学金
	一等
奖学金  
	二等
奖学金
	三等
奖学金
	本科
	专科
	总人数

	机械工程学院
	11
	32
	64
	122
	1069
	0
	1069 

	信息科学与工程学院
	24
	72
	144
	275
	2394
	0
	2394 

	药学与生物工程学院
	12
	35
	70
	134
	1166
	0
	1166 

	建筑与土木工程学院
	13
	39
	79
	151
	1309
	0
	1309

	旅游与经济管理学院
	23
	70
	140
	269
	2332
	0
	2332

	文学与新闻传播学院
	10
	30
	59
	114
	989
	0
	989

	外国语学院
	7
	21
	41
	78
	685
	0
	685

	政治学院
	4
	11
	21
	40
	350
	0
	350

	美术与影视学院
	17
	50
	100
	191
	1563
	101
	1664

	体育学院
	8
	24
	47
	90
	787
	0
	787

	医学院（护理学院）
	9
	27
	53
	101
	654
	230
	884

	师范学院
	17
	50
	101
	193
	1329
	353
	1682

	海外教育学院
	2
	5
	10
	19
	0
	164
	164

	张澜学院
	1
	4
	7
	14
	119
	0
	119

	合计
	158
	470
	936
	1791
	14627
	848
	15475


